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IL SINDACO

In esecuzione delle disposizioni di prevenzione contenute ne

DPCM 9 marzo 2020 #jorestoacasa
COMUNICA CHE
fino a VENERDI’ 3 APRILE 2020

salvo nuove disposizioni:

GLI UFFICI COMUNALI RESTERANNO CHIUSI AL PUBBLICO salvo URGENZE E PREVIO
APPUNTAMENTO TELEFONICO utilizzando i recapiti sottoindicati.

L’unico accesso consentito, dopo aver concordato telefonicamente
I'appuntamento, & tramite lo Sportello del Cittadino

RESTANO ATTIVI E FUNZIONANTI TUTTI | SERVIZI DI PUBBLICA UTILITA

SEGRETERIA DEL SINDACO: 0742/300040

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA TRIBUTI:

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA PERSONALE:

AREA SERVIZI AL CITTADINO E INFORMATICA:

AREA SERVIZI AL CITTADINO E INFORMATICA:

AREA AFFARI GENERALI, SOCIALE E CULTURA:
AREA POLIZIA MUNICIPALE:

AREA POLIZIA MUNICIPALE - ATTIVITA PRODUTTIVE:
AREA MANUTENZIONI:

AREA OO.PP. E CIMITERO:

AREA URBANISTICA E PIR:

0742/300029

0742/300063

0742/300050 (certificazione e CIE)
0742/300027 (anagrafe e stato civile)
0742/300057

0742/300028

0742/300064

0742/300066

0742/300023
0742/300049-47-55-67

IL SINDACO
Moreno Landrini



